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in domino Jefu, qui omnium reconpenfator eft in bono, a vobis petimus humiliter et devote, nt in re-
conpenfam confraternitatis vefire fuffragia nobis et fuccefloribus noftris detis litteratorie, que pro nobis
reddet omnium retributor. Datum in Gramczowe anno domini M? CC, XC. VII, idus junii.

LXIIL Die Macrfgrafen Otto und Konvad vereignen dem Domflifte Hebungen in Gihren,
am 9. Juli 1290.

In nomine domini amen. Otto et Conradus, dei gratia Marchiones Brandenbuor-
genfes — canonicis ftendalenfibus et eorum ecclefie ad inftantiam fidelis noftri Burgenfis Ger-
dingi de ftendal et ob reverentiam dei et fue genitricis virginis gloriofe duorum chororum, videlicet
unius chori filiginis et unius chori ordei proprietatem, donauimus perpetuis temporibus quiete et paci-
fice poflidendam, Abrenunciantes vninerfo iuri, quod nos in eisdem habere hactenus uidebamur, Sunt
autem chori premifli fiti in villa Gore, vbi eos idem Gerdingus in antea poflederat a nobis cum omni
iuris integritate. Ifa quod nichil iuris nichil prorfus proprietatis nobis de cetero in ipfis poterimus
vendicare. In huius rei evidenfiam pleniorem prefentes fieri decrevimus literas et [figillorum noftrorum
appenfionibus communiri. Teltes huius rei funt dominus Hinricus de wardenberg dapifer, Con-
radus de redere, Tzwlis de Wedele, Burgardus niger de Irkeffleue et dominus Jo-
hannes prepofitus de Widftoch et alii plures fide digni. Acta funt hec et data Magdeburgh,
Anno domini M°, CC°, LXXXX°, in die dominico ante Margarete virginis.

LXIV.  Die Marfgrafen Otto und Konvad vereignen dem Domfifte einige Hufen und NRechte
in Sdwechten und Sehernickow, am 2 Febr, 1292,

In nomine Domini amen. Otto et Conradus, deigratia marchiones Brandenburgen-
fes et de Landeberg — ob reverentiam Jefu Chrifti et fue matris virginis gloriofe et ad amplian-
dum divinum officium donauimus Ecclefie fancti Nicolai in ftendal fuoque conventui proprietatem
quatuor manforum fitorum in villa Swechten et proprietatem fex manforum fitorum in villa Scerne-
kaw et proprietatem decime minute in ipfis fex manfis et proprietatem vecture currunm, quam  hune
ufque in iisdem fex manfis habuimus, quiete et pacifice proprietatis tytulo perpetuis temporibus pofii-
dendam, Abrenunciantes univerfo iuri, quod nos in ipfis bonis poffedimus et eorumdem proprietate ne-
que aliquid juris de ceteris nobis bonis vendicabimus in eisdem. Addicimus preterea quod nofter fa-
mulus Nappowe dedit nobis pro prefata donacione bonorum triginia talenta denariorum, ut ipfam
perpetuo magis gratam et ratam firmiter obfervemus, In predictornm omnium evidentiam pleniorem
prefentes conferibi inflimus litteras et figillorum noftrorum appenfionibus communivi, Teftes huius rei
funt fideles noftri Conradus de Redere, hinricus de ward enherg dapifer, Buifo niger et Buffo
albus de Irkeffleve dicti Hermannus de Gardelegen, Johannes de Aldenvlet dapifer et
hinricus de ftegeliz et alii plures fide digni, Acta funt hee Anno Domini M2. CC2, nonagefimo
fecundo, In purificacione domine nofive virginis gloriofe, et datum per manum domini Alwardi pre-
pofiti Ruppinenfis curie noftre notarii: